平成３０年５月２１日(月)   ﾎﾃﾙｱﾊﾞﾛｰﾑ紀の国 2 階 鳳凰の間
（１３：００受け付け開始）

協定締結式 次第
 ■時 間  １３：３０～１４：００
 ■次 第 ○ 出席者紹介
            ○ 協定書署名
          ○ 協議会会長挨拶
      ○ 記念撮影

※協定締結式終了後、会場のレイアウト変更を行います。

第 5 回空家等対策推進協議会 次第
 ■時 間 １４：１０～１５：００
 ■次 第 ○ 開会あいさつ

○ 議題
（協議事項）空家等相談体制の整備・充実についての進め方等について
○ 情報提供
 「管理代行サービス普及に向けたアンケート調査結果」
 「市町村の取り組み(概要)紹介」
○ 閉会あいさつ

 ※１５：１０～１６：１０市町村勉強会

 以下の７者間で相互連携協定を締結します。
一般社団法人 和歌山県建築士会   会長 池内

いけうち

 茂雄
し げ お

和歌山県司法書士会 会長 寺下

てらした

 能明
よしあき

   公益社団法人 和歌山県宅地建物取引業協会 会長 赤間

あ か ま

 淳巳
あ つ み

和歌山県土地家屋調査士会 会長 川口

かわぐち

 吉雄
よ し お

   一般社団法人 和歌山県不動産鑑定士協会 会長 美濃部

み の べ

 元秀
もとひで

一般社団法人 ミチル空間プロジェクト 理事長 南

みなみ

 順子
じゅんこ

   和歌山県空家等対策推進協議会 会長 平田

ひ ら た

 隆行
たかゆき